
 Championnats Départemental CD0726 des clubs D3 Adulte Mixte
ICD 07-26 adultes P1

Feuille de rencontre

Date : Vendredi 29 janvier 2021
Heure : 20:00:00
Lieu : Gymnase du Lycée Gabriel
Faure, Tournon-sur-Rhône
ICD P1 - Poule A - J5

Dis. Ord. Ter.
BCHT-5 (BCHT-5) PAN07-2 (PAN07-2) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SD1

DH1

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 06476107 - PLASSE Pascal 06975925 - ROZBROJ Guillaume

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

